[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 декабря 2024 года                                                                                № 73
О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды за пользование объектом муниципальной собственности Раздольевского сельского поселения (нежилое помещение бани в одноэтажном здании, площадью 204,4 кв.м), расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Раздольевское сельское поселение, д. Раздолье
    В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Устава Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды за пользование объектом муниципальной собственности Раздольевского сельского поселения (нежилое помещение бани в одноэтажном здании, площадью 204,4 кв.м), расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Раздольевское сельское поселение, д. Раздолье.
2. Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона на право заключения договора аренды за пользование объектом муниципальной собственности Раздольевского сельского поселения (нежилое помещение бани в одноэтажном здании, площадью 204,4 кв.м), расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Раздольевское сельское поселение, д. Раздолье.
3. Отделу сектора экономики и финансов опубликовать извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru/ и на официальном сайте администрации муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В. В. Зайцева
Н. Н. Иванова, 66-649
Разослано: дело-1, прокуратура-1, бухгалтерия-1.